Публичное акционерное общество
«Россети Северо-Запад»

пл.  Конституции, д. 3, литер А,

г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@mrsksevzap.ru

Новгородскому филиалу ПАО «Россети
Северо-Запад»

                                                                          e-mail: post@novgorodenergo.ru

Главе

К Ф Х
     <С…>

                                                            ОПРЕДЕЛЕНИЕ

  о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 053/04/9.21-375/2022

12 августа 2022 года                                 Великий Новгород

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Управление, Новгородское УФАС России)

Виниченко Ольга Сергеевна, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 053/04/9.21-375/2022, возбужденного в
отношении:

Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (далее – ПАО
«Россети Северо-Запада», Общество, сетевая организация) (юр. адрес: пл.
Конституции, д. 3, литер А, помещ. 16Н г. Санкт-Петербург, 196247, ИНН
7802312751; ОГРН 1047855175785),

указывающие на наличие события административного правонарушения,
административная ответственность за которое установлена частью 2 статьи
9.21 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

                                                  УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела,
срок рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

                                                   ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 053/04/9.21-375/2022 об
административном правонарушении до 23.09.2021.

Руководитель Управления                                                                       О.С.
Виниченко